Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4@ Etapa

65cc

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:33:58

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

]
16/8/2015 11:40
& ] HE B
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
6 1:05.221 +2.556 11:41:56.355
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 7 1:04.153 +1.488 11:43:00.508
1 59.126 +0.499 11:35:57.453 8 1:05.401 +2.736 11:44:05.909
2 58.978 +0.351 11:36:56.431 9 1:04.914 +2.249 11:45:10.823
3 58.704 +0.077 11:37:55.135
4 58.896 +0.269 11:38:54.031
5 59.051 +0.424 11:39:53.082
6 58.627 11:40:51.709
7 59.730 +1.103 11:41:51.439
8 59.823 +1.196 11:42:51.262
9 1:00.503 +1.876 11:43:51.765
10 1:00.134 +1.507 11:44:51.899
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI
1 59.352 +0.898 11:35:58.689
2 59.298 +0.844 11:36:57.987
3 58.461 +0.007 11:37:56.448
4 58.454 11:38:54.902
5 58.949 +0.495 11:39:53.851
6 59.453 +0.999 11:40:53.304
7 1:00.768 +2.314 11:41:54.072
8 59.688 +1.234 11:42:53.760
9 1:00.057 +1.603 11:43:53.817
10 58.686 +0.232 11:44:52.503
(915) BRUNO AMANDIO VICENTE
1 59.665 11:36:00.221
2 59.757 +0.092 11:36:59.978
3 1:00.267 +0.602 11:38:00.245
4 1:00.052 +0.387 11:39:00.297
5 59.759 +0.094 11:40:00.056
6 1:00.768 +1.103 11:41:00.824
7 1:00.565 +0.900 11:42:01.389
8 1:00.531 +0.866 11:43:01.920
9 1:01.205 +1.540 11:44:03.125
10 1:03.857 +4.192 11:45:06.982
(8) ERIK MATEUS CAETANO
1 1:03.867 +0.394 11:36:08.655
2 1:04.142 +0.669 11:37:12.797
3 1:03.711 +0.238 11:38:16.508
4 1:04.180 +0.707 11:39:20.688
5 1:03.473 11:40:24.161
6 1:04.123 +0.650 11:41:28.284
7 1:04.306 +0.833 11:42:32.590
8 1:03.925 +0.452 11:43:36.515
9 1:07.673 +4.200 11:44:44.188
10 1:18.017 +14.544 11:46:02.206
(100) VITOR HENRIQUE DA SILVA
1 1:06.655 +1.769 11:36:13.550
2 1:04.886 11:37:18.436
3 1:05.805 +0.919 11:38:24.241
4 1:05.802 +0.916 11:39:30.043
5 1:05.994 +1.108 11:40:36.037
6 1:05.814 +0.928 11:41:41.851
7 1:05.464 +0.578 11:42:47.315
8 1:07.404 +2.518 11:43:54.719
9 1:05.974 +1.088 11:45:00.693
(81) VINICIUS BOING
1 1:35.547 +32.882 11:36:37.660
2 1:04.882 +2.217 11:37:42.542
3 1:02.839 +0.174 11:38:45.381
4 1:03.088 +0.423 11:39:48.469
5 1:02.665 11:40:51.134
Orbits

Impresos: 16/8/2015 11:47:02

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



